

Ejendomsselskabet R. & E. Nielsen ApS

Bregnerødvej 92

3460 Birkerød

CVR-nr. 27966977

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

8/6-16



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Ejendomsselskabet R. & E. Nielsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet R. & E. Nielsen ApS Bregnerødvej 92 3460 Birkerød
CVR-nr.	27966977
Stiftelsesdato	26. juni 2006
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Randi Villads Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning og administration af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 399.220, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 10.647.725, og en egenkapital på kr. 609.595.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		867.010	831.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-207.042	-207.042
Driftsresultat		659.968	624.112
Finansielle indtægter		10	366
Finansielle omkostninger		-286.533	-321.970
Resultat før skat		373.445	302.508
Skat af årets resultat	1	25.775	-154.268
Årets resultat		399.220	148.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		399.220	148.240
		399.220	148.240

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	10.430.715	10.637.757
Materielle anlægsaktiver		<u>10.430.715</u>	<u>10.637.757</u>
Anlægsaktiver		<u>10.430.715</u>	<u>10.637.757</u>
Likvide beholdninger		<u>217.010</u>	<u>9.469</u>
Omsætningsaktiver		<u>217.010</u>	<u>9.469</u>
Aktiver		<u>10.647.725</u>	<u>10.647.226</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4	0	1.522.142
Overført resultat	5	484.595	-1.501.535
Egenkapital		609.595	145.607
Hensættelser til udskudt skat		1.170.398	1.162.309
Hensatte forpligtelser		1.170.398	1.162.309
Gæld til realkreditinstitutter		7.546.761	7.757.952
Anden gæld		712.369	811.001
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.259.130	8.568.953
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		220.584	221.244
Gæld til banker		0	5
Anden gæld		388.018	549.108
Kortfristede gældsforpligtelser		608.602	770.357
Gældsforpligtelser		8.867.732	9.339.310
Passiver		10.647.725	10.647.226
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-25.775	154.268
	<u>-25.775</u>	<u>154.268</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.164.961	13.164.961
Kostpris ultimo	<u>13.164.961</u>	<u>13.164.961</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.527.204	-2.320.163
Årets afskrivninger	-207.042	-207.041
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.734.246</u>	<u>-2.527.204</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.430.715</u>	<u>10.637.757</u>
Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 udgør t.kr. 10.300.		
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overkurs ved emission		
Saldo primo	1.522.142	1.522.142
Årets afgang	-1.522.142	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>1.522.142</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	-1.501.535	-1.412.303
Årets tilgang	399.220	148.240
Overført fra overkurs ved emission	1.522.142	0
Andre reguleringer	64.768	-237.472
Saldo ultimo	<u>484.595</u>	<u>-1.501.535</u>

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.546.761	220.584	7.326.177
Anden gæld	712.369	0	712.369
	8.259.130	220.584	8.038.546

Langfristet prioritetsgæld er opgjort til kursværdi pr. 31. december 2015.

Anden gæld består af markedsværdien af renteswap, der er indgået med henblik på at sikre renten på prioritetsgælden.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er som følge af dets drift eksponeret overfor ændringer i renteniveauet. Via afledte finansielle instrumenter omlægges variabelt forrentede lån til fast rente, således at der sker en spredning af renterisiko. De omlagte beløb udgør to kontrakter på i alt t.kr. 6.280.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, stor t.kr. 7.979 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 10.638.